UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BÌNH THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Bình Thành, ngày 28 tháng 07 năm 2025
V/v cấp mới chứng thư số cho cơ quan, tổ chức

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin - Ban Cơ yếu Chính phủ

1. Thông tin người tiếp nhận
Họ và tên: Đường Ngọc Duy Số ĐD: 019088001422 Ngày cấp: 25/04/2021 Nơi cấp: C06
Chức vụ: Chuyên viên Số ĐT: 0869646123 Địa chỉ TĐTCV: duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
Địa chỉ: Phòng Văn hoá - xã hội, UBND xã Bình Thành, tỉnh Thái Nguyên, Thái Nguyên

2. Số lượng và danh sách đăng ký: 4, gồm:

TT Tên CQTC Địa chỉ MST Mã
QHNS

Tỉnh/TP Điạ chỉ
TĐTCV

Số
hiệu
CTS
cũ

Ghi chú

1 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN;
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH THÀNH;
VĂN PHÒNG HỘI
ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ
ỦY BAN NHÂN DÂN

xã Bình Thành, tỉnh
Thái Nguyên, Thái
Nguyên

46016455
85

1152392 Thái
Nguyên

vphdnd.bin
hthanh@tha
inguyen.gov
.vn

2 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN;
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH THÀNH;
PHÒNG KINH TẾ

xã Bình Thành, tỉnh
Thái Nguyên, Thái
Nguyên

46016457
54

1152415 Thái
Nguyên

phongkt.bin
hthanh@tha
inguyen.gov
.vn

3 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN;
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH THÀNH;
PHÒNG VĂN HÓA -
XÃ HỘI

xã Bình Thành, tỉnh
Thái Nguyên, Thái
Nguyên

46016457
08

1156400 Thái
Nguyên

phongvh.bi
nhthanh@th
ainguyen.go
v.vn

4 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN;
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH THÀNH;
TRUNG TÂM PHỤC
VỤ HÀNH CHÍNH
CÔNG

xã Bình Thành, tỉnh
Thái Nguyên, Thái
Nguyên

46016424
00

1152661 Thái
Nguyên

ttpvhcc.bin
hthanh@tha
inguyen.gov
.vn

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.VHXH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trường Thọ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:44:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Trường Thọ<thott.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!